
23. Międzynarodowa Specjalistyczna Wystawa MEBLE – 2017

Koncern „Bellesbumprom” zaprasza do udziału w międzynarodowej specjalistycznej wystawie „MEBLE - 2017”, która
odbędzie się w Mińsku w dniach 14-17 września 2016 roku (ul. Prospekt pobieditelej, 20/2 (Maneż Piłkarski).

Organizatorami wystawy są Narodowe Centrum Wystawowe „Belekspo”, Koncern
„Bellesbumprom”, Ministerstwo Handlu Białorusi przy wsparciu Stowarzyszenia
przetwórców drewna i meblarzy Białorusi.

 

Tematyka wystawy:

Meble do domu: meble, pokój dzienny, sypialnia, kuchnia, stołówki, meble dla
pokojów dziecięcych i łazienki.
Meble do banków, biur i lokali służbowych.
Meble do domów zamiejskich.
Meble  turystyczne, wypoczynkowe, do rekreacji
Meble do barów, kawiarni, restauracji, kasyna, centra handlowych.
Furnitura meblowa i akcesoria, tekstylia, szkło, systemy oświetleniowe.
Materiały płytowe, podłogi, materiały obiciowe, parkiet.
Materiały malarskie, narzędzia do pielęgnacji mebli.
Design i wnętrze, projektowanie i perspektywy.
Dodatkowe wyposażenie meblowe i wnętrza.
Nowe technologie produkcji i naprawy mebli.

 

Wystawa – 2017 to jedna z największych specjalistycznych wystaw na Białorusi, w
której biorą udział producenci, przedsiębiorstwa usługowe, posrednicy, sprzedawcy
detaliczni i hurtowi z Białorusi i krajów WNP oraz zagranicznych państw.

 

Głównym celem wystawy jest prezentacja nowoczesnego opracowania i kierunków
rozwoju, pokaz możliwości asortymentu i poziomu konkurencyjności towarów
meblarskich oraz ewentualne podpisanie umów i kontraktów na dostawę towarów i
wyrobów w 2017 roku.

 

W roku 2015 ilość uczestników wyniosła ponad 200 firm z 9 krajów świata. Udział
wzięło około 30 tyś. specjalistów. Powierzchnia wystawowa liczyła ponad 10 tyś.
metrów kwadratowych.

 

 

Zapraszamy do udziału w wystawie „MEBLE-2017”



Zapraszamy do udziału w wystawie „MEBLE-2017”

 

Kontakt:

(+375 17) 327 12 54, 327 67 10.

E-mail:  ved@bellesbumprom.by 

 

http://www.belexpo.by/vystavki/predstoyashchie-vystavki/mebel-2016/ 
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